令和 3 年 2 月 26 日
気 象 庁 大 気 海 洋 部

配信資料に関するお知らせ

～ 潮位観測報の試験配信開始日について ～
（配信資料に関する仕様 No.30803 及び配信資料に関する技術情報第 551 号関連）

配信資料に関する技術情報第 551 号に関連して、「潮位観測報」の試験提供開始日

が決まりましたので、下記のとおりお知らせします。なお、正式提供開始日につい

ては、決まり次第お知らせします。

                 記

試験提供開始日時：令和 3 年 3 月 2 日（火）9 時頃

（時間は前後する場合があります）

＜留意点＞
・試験配信において配信する電文は、本運用開始前の試験のものですので、

ユーザーへの提供などの業務利用は避け、システムの動作確認等のみに用い

ていただきますようお願いします。
・試験配信期間中は、データの欠落などが発生する場合があります。